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АДМИНИСТРАЦИЯ 

СУНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.10.2021                                                                                                        № 93
пгт Суна

Об утверждении Перечня имущества муниципального образования Сунское городское поселение Сунского района Кировской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

 В соответствии с решением Сунской поселковой Думы от 23.11.2017  № 16/5 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования Перечня имущества муниципального образования Сунское городское поселение Сунского района Кировской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего  предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего  предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего  предпринимательства», на основании протокола заседания комиссии по использованию муниципального имущества муниципального образования Сунское городское поселение Сунского района Кировской области                от 11.10.2021 № 1,  администрация Сунского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень имущества муниципального образования  Сунское 
городское поселение Сунского района Кировской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению. 

2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Сунского городского поселения Кировской области: 

2.1. От 26.11.2019 года № 98 «Об утверждении Перечня  имущества муниципального образования Сунское городское поселение Сунского района Кировской области, свободного от прав третьих лиц, (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»;
2.2.  От 20.11.2020 года № 96 «О внесении изменений в постановление администрации Сунского городского поселения Сунского района Кировской области от 26.11.2019 № 98».
3. Перечень подлежит обязательному опубликованию в средствах  массовой информации в течение 10 рабочих дней со дня утверждения и размещения на официальном сайте администрации Сунского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 3 рабочих дней со дня утверждения.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Сунского городского поселения Сунского района Кировской области.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 
Глава администрации

Сунского городского поселения

Сунского района Кировской области                                                С.А.Маишев
	Приложение 

УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации

Сунского городского поселения

Сунского района  Кировской области

от 11.10.2021 № 93


ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества муниципального образования Сунское городское поселение Сунского района Кировской области, свободного от прав третьих лиц, (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Местоположение
	Площадь кв. м
	Характеристика объекта
	Перечень видов целевого использования объекта
	Сведения об аренде объекта
	Дата включения в перечень
	Реквизиты документа основания включения в перечень
	Дата исключения из перечня
	Реквизиты документа основания исключения из перечня
	Признак исключения

	
	
	
	
	
	Арендатор
	Цель использования
	Срок аренды
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Кировская область, Сунский район, ул. Советская, 
д. 6
	99,8
	Двухэтажное кирпичное здание, 1 этаж, 1910 года постройки. Кадастровый номер помещения 1002 43:32:310106:328, кадастровый номер земельного участка 43:32:310106:86
	Для размещения магазина
	
	
	
	26.11.2019 
	Постановление администрации Сунского городского поселения от 20.11.2020 

№ 96
	
	
	

	2
	пгт Суна

	16875
кв.м.


	Земельный участок Кадастровый номер: ранее присвоенный: 43:32:310110:0087;
актуальный: 

43:32:310110:87
	Для размещения  производст-венной базы 
	Сунское Райпо
	
	С 12.09.2005 г. по 11.08.2054
	11.10.2021
	Постановление администрации Сунского городского поселения от 11.10.2021 

№ 93
	
	
	

	3
	 пгт Суна, 

ул.Большевиков, д. 2 
	1197/413 кв.м.
	Земельный участок

(кадастровый номер 43:32:310110:199)


	Для размещения  производст-венного и служебного здания
	Сунское Райпо
	
	С 13.04.2016 г. 

бессрочно
	11.10.2021
	Постановление администрации Сунского городского поселения от 11.10.2021 

№ 93
	
	
	


